



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 958 301
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅSHOLMEN INVEST AS
Forretningsadresse:	Øklandsvegen 90 5430 BREMNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.11.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		328 559	423 419
<b>Sum kostnader</b>		<b>328 559</b>	<b>423 419</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-328 559</b>	<b>-423 419</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			33 974 512
Annen renteinntekt		523 882	614 271
Annen finansinntekt		208 968	1 045 882
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 619	3 377 615
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>736 469</b>	<b>39 012 280</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 687 093	942 908
Annen rentekostnad		10 144	
Annen finanskostnad		3 042 965	361 256
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 740 202</b>	<b>1 304 164</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 003 733</b>	<b>37 708 116</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>37 284 697</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			317 256
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>36 967 441</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>36 967 441</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			35 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 332 292	1 967 351
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>36 967 351</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		637 770	637 770
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>637 770</b>	<b>637 770</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		10 473 600	10 473 600
Andre fordringer		5 800 970	5 800 970
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 274 570</b>	<b>16 274 570</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 912 340</b>	<b>16 912 340</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		50 864 170	36 295 019
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 864 170</b>	<b>36 295 019</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		26 306 403	37 957 675
<b>Sum investeringer</b>		<b>26 306 403</b>	<b>37 957 675</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 976 955	33 354 356
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 976 955</b>	<b>33 354 356</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>101 147 528</b>	<b>107 607 050</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 059 868</b>	<b>124 519 390</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		318 000	217 125
Overkurs		14 681 476	14 681 476
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 999 476</b>	<b>14 898 601</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		99 881 414	106 213 706
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>99 881 414</b>	<b>106 213 706</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>114 880 890</b>	<b>121 112 307</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 504 515	
Betalbar skatt			317 256
Annen kortsiktig gjeld		1 674 463	3 089 828
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 178 978</b>	<b>3 407 084</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 178 978</b>	<b>3 407 084</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 059 868</b>	<b>124 519 391</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 267 025 881	5 242 482 255
Annen driftsinntekt		18 519 058	6 601 436
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 285 544 939</b>	<b>5 249 083 691</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-71 501 985	-165 555 388
Varekostnad		4 432 292 223	3 656 454 442
Lønnskostnad		465 179 598	420 488 884
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		282 995 005	295 380 191
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		236 654 000	
Annen driftskostnad		1 151 945 716	1 008 581 290
Andre gevinster og tap			-2 419 204
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 497 564 557</b>	<b>5 212 930 215</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-212 019 618</b>	<b>36 153 476</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 834 795	11 704 139
Annen renteinntekt		7 496 179	1 716 645
Annen finansinntekt		13 157 373	4 880 049
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 619	3 377 615
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>29 491 966</b>	<b>21 678 448</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		12 076 342	10 855 475
Nedskrivning av finansielle eiendeler			942 908
Annen rentekostnad		23 196 178	11 798 300
Annen finanskostnad		125 507	4 323 287
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>35 398 027</b>	<b>27 919 970</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 906 061</b>	<b>-6 241 522</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-217 925 679</b>	<b>29 911 954</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-14 381 714	41 529 341
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-203 543 965</b>	<b>-11 617 387</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-203 543 965</b>	<b>-11 617 387</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 188 342 327	1 412 854 228
Goodwill		1 175 550 308	1 329 806 436
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 363 892 635</b>	<b>2 742 660 664</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		721 917 446	657 836 880
Maskiner og anlegg		503 426 118	472 313 015
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 265 005	5 874 089
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 232 608 569</b>	<b>1 136 023 984</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		60 538 935	51 704 140
Investeringer i aksjer og andeler		14 374 011	13 726 272
Andre fordringer		7 631 582	8 743 928
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>82 544 528</b>	<b>74 174 340</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 679 045 732</b>	<b>3 952 858 988</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 016 596 268	945 094 283
<b>Sum varer</b>		<b>1 016 596 268</b>	<b>945 094 283</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		259 802 529	156 800 186
Andre fordringer		91 655 853	111 266 124
<b>Sum fordringer</b>		<b>351 458 382</b>	<b>268 066 310</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		26 306 403	37 957 675
<b>Sum investeringer</b>		<b>26 306 403</b>	<b>37 957 675</b>



### Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		55 232 405	298 293 186
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>55 232 405</b>	<b>298 293 186</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 449 593 458</b>	<b>1 549 411 454</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 128 639 190</b>	<b>5 502 270 442</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		318 000	217 125
Overkurs		14 681 476	14 681 476
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 999 476</b>	<b>14 898 601</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 437 715 727	1 504 721 958
Minoritetsinteresser		2 188 353 966	2 389 392 220
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 626 069 693</b>	<b>3 894 114 178</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 641 069 169</b>	<b>3 909 012 779</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		840 392	521 075
Utsatt skatt		382 066 982	422 431 190
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>382 907 374</b>	<b>422 952 265</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		75 429 807	439 637 025
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>75 429 807</b>	<b>439 637 025</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>458 337 181</b>	<b>862 589 290</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		368 225 708	144 421 352
Leverandørgjeld		400 404 025	422 152 712



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt		25 500 465	9 338 947
Skyldige offentlige avgifter		48 633 328	30 827 303
Annen kortsiktig gjeld		186 459 454	123 910 770
Finansielle derivater		9 859	17 287
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 029 232 839</b>	<b>730 668 371</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 487 570 020</b>	<b>1 593 257 661</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 128 639 189</b>	<b>5 502 270 440</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 736876

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 958 301  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅSHOLMEN INVEST AS  
Forretningsadresse: Øklandsvegen 90  
5430 BREMNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Svendsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.11.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.11.2023



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		328 559	423 419
<b>Sum kostnader</b>		<b>328 559</b>	<b>423 419</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-328 559</b>	<b>-423 419</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			33 974 512
Annen renteinntekt		523 882	614 271
Annen finansinntekt		208 968	1 045 882
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 619	3 377 615
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>736 469</b>	<b>39 012 280</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 687 093	942 908
Annen rentekostnad		10 144	
Annen finanskostnad		3 042 965	361 256
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 740 202</b>	<b>1 304 164</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 003 733</b>	<b>37 708 116</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>37 284 697</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			317 256
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>36 967 441</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>36 967 441</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			35 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 332 292	1 967 351
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 332 292</b>	<b>36 967 351</b>



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		637 770	637 770
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>637 770</b>	<b>637 770</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		10 473 600	10 473 600
Andre fordringer		5 800 970	5 800 970
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 274 570</b>	<b>16 274 570</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 912 340</b>	<b>16 912 340</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		50 864 170	36 295 019
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 864 170</b>	<b>36 295 019</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		26 306 403	37 957 675
<b>Sum investeringer</b>		<b>26 306 403</b>	<b>37 957 675</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 976 955	33 354 356
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 976 955</b>	<b>33 354 356</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>101 147 528</b>	<b>107 607 050</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 059 868</b>	<b>124 519 390</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		318 000	217 125
Overkurs		14 681 476	14 681 476
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 999 476</b>	<b>14 898 601</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	99 881 414	106 213 706
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>99 881 414</b>	<b>106 213 706</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>114 880 890</b>	<b>121 112 307</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 504 515	
Betalbar skatt		317 256
Annen kortsiktig gjeld	1 674 463	3 089 828
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>3 178 978</b>	<b>3 407 084</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>3 178 978</b>	<b>3 407 084</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>118 059 868</b>	<b>124 519 391</b>



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 267 025 881	5 242 482 255
Annen driftsinntekt		18 519 058	6 601 436
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 285 544 939</b>	<b>5 249 083 691</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-71 501 985	-165 555 388
Varekostnad	4	432 292 223	3 656 454 442
Lønnskostnad		465 179 598	420 488 884
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		282 995 005	295 380 191
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		236 654 000	
Annen driftskostnad	1	151 945 716	1 008 581 290
Andre gevinster og tap			-2 419 204
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 497 564 557</b>	<b>5 212 930 215</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-212 019 618</b>	<b>36 153 476</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 834 795	11 704 139
Annen renteinntekt		7 496 179	1 716 645
Annen finansinntekt		13 157 373	4 880 049
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 619	3 377 615
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>29 491 966</b>	<b>21 678 448</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		12 076 342	10 855 475
Nedskrivning av finansielle eiendeler			942 908
Annen rentekostnad		23 196 178	11 798 300
Annen finanskostnad		125 507	4 323 287
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>35 398 027</b>	<b>27 919 970</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 906 061</b>	<b>-6 241 522</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-217 925 679</b>	<b>29 911 954</b>



Skattekostnad på ordinært resultat	-14 381 714	41 529 341
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	<b>-203 543 965</b>	<b>-11 617 387</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-203 543 965</b>	<b>-11 617 387</b>



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 188 342 327	1 412 854 228
Goodwill		1 175 550 308	1 329 806 436
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 363 892 635</b>	<b>2 742 660 664</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		721 917 446	657 836 880
Maskiner og anlegg		503 426 118	472 313 015
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 265 005	5 874 089
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 232 608 569</b>	<b>1 136 023 984</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		60 538 935	51 704 140
Investeringer i aksjer og andeler		14 374 011	13 726 272
Andre fordringer		7 631 582	8 743 928
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>82 544 528</b>	<b>74 174 340</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 679 045 732</b>	<b>3 952 858 988</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 016 596 268	945 094 283
<b>Sum varer</b>		<b>1 016 596 268</b>	<b>945 094 283</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		259 802 529	156 800 186
Andre fordringer		91 655 853	111 266 124
<b>Sum fordringer</b>		<b>351 458 382</b>	<b>268 066 310</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		26 306 403	37 957 675
<b>Sum investeringer</b>		<b>26 306 403</b>	<b>37 957 675</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		55 232 405	298 293 186
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>55 232 405</b>	<b>298 293 186</b>



Sum omløpsmidler	1 449 593 458	1 549 411 454
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>5 128 639 190</b>	<b>5 502 270 442</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	318 000	217 125
Overkurs	14 681 476	14 681 476
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14 999 476</b>	<b>14 898 601</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	1 437 715 727	1 504 721 958
Minoritetsinteresser	2 188 353 966	2 389 392 220
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>3 626 069 693</b>	<b>3 894 114 178</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3 641 069 169</b>	<b>3 909 012 779</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Pensjonsforpliktelser	840 392	521 075
Utsatt skatt	382 066 982	422 431 190
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>382 907 374</b>	<b>422 952 265</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	75 429 807	439 637 025
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>75 429 807</b>	<b>439 637 025</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>458 337 181</b>	<b>862 589 290</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	368 225 708	144 421 352
Leverandørgjeld	400 404 025	422 152 712
Betalbar skatt	25 500 465	9 338 947
Skyldige offentlige avgifter	48 633 328	30 827 303
Annen kortsiktig gjeld	186 459 454	123 910 770
Finansielle derivater	9 859	17 287
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 029 232 839</b>	<b>730 668 371</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 487 570 020</b>	<b>1 593 257 661</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>5 128 639 189</b>	<b>5 502 270 440</b>



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
586.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Årsberetning 2022 for Åsholmen Invest AS

### Virksomhetens art

Åsholmen Invest AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer. Selskapet er lokalisert i Bømlo kommune. Selskapet er morselskap i konsernet og eier datterselskapene Åsholmen AS og Bassengje AS. Åsholmen AS eier 50,38 % i Bremnes Seashore AS. Bremnes Seashore har hovedkontor i Bømlo kommune, men produksjonsavdelinger i Hardanger, Sunnhordland og Rogaland, og salgskontor i Bergen, Oslo, Stockholm, Paris og Beijing. Virksomheten i konsernet omfatter i all hovedsak oppdrett av settefisk og matfisk, samt slakting, pakking, frysing, foredling og salg av oppdrettslaks og lakseprodukt.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, og at regnskapet gir et rettmessig bilde av konsernet sine eiendeler, gjeld, finansielle posisjon og resultat. Bekreftelsen er basert på rapporterte resultat og konsernet sin strategi, finansielle situasjon og etablerte budsjett.

### Fremtidig utvikling

Til tross for at verden har vært gjennom en pandemi og krigen i Ukraina, så har markedet for hovedproduktet til konsernet utviklet seg positivt. Til tross for global uro og sterk inflasjon startet 2023 med god etterspørsel og rekordhøye laksepriser. Krigstilstanden i Europa fortsetter å bidra til usikkerhet og vil fremdeles være en viktig faktor i fastsettelsen av energi- og fôrpriser, noe som vil gi høye kostnader.

Det forventes at det vil være en stram balanse mellom tilbud og etterspørsel i 2023, med tilhørende høyt prisnivå på laks. En svekket krone vil bidra til å forsterke denne utviklingen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Selskapet har ikke driftsinntekter. Andre driftskostnader er redusert fra kr 423 419 i 2021 til kr 328 559 i 2022. Selskapet har i 2022 ikke mottatt utbytte fra datterselskapet Åsholmen AS, men mottok i 2021 kr 33 974 512. Samlet årsresultat for 2022 utgjør kr – 6 332 292 mot kr 37 284 607 i 2021. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr – 10 982 792. Likviditeten i selskapet på balansedagen er god.

### Konsernresultat

Omsetningen for 2022 var NOK 6 267 millioner mot NOK 5 242 millioner i 2021, en økning på 19,7%. Kraftig vekst i lakseprisen kombinert med vekst i foredlede produkter er hoveddriverne for omsetningsøkningen. Den gjennomsnittlige lakseprisen økte med 35,3 % i 2022, sammenlignet med 2021. Konsernet hadde et slaktevolum på 27 309 tonn (gwt) fisk i 2022. Dette er en økning på 1 095 tonn fra året før. Det ble prosessert totalt 43 624 tonn fisk gjennom året, noe som er en nedgang på 4 103 tonn, eller 8,6% sammenlignet med 2021. Årsresultatet etter skatt for underkonsernet Bremnes Seashore AS kom på NOK 134 millioner. Utviklingen er sammensatt, og er hovedsakelig drevet negativt i reduksjonen i eget slaktevolum og drevet positivt av bedre gjennomsnittlig salgpris



i perioden. Årsresultatet etter skatt for konsernet Åsholmen Invest kom på NOK -203 millioner. Hoveddriverne er her avskrivninger på goodwill på NOK 147 millioner og nedskrivning på merverdi konsesjoner på NOK 237 millioner. Ved konsernetablering pr. 31.12.2020 i Åsholmen Invest ble det identifisert merverdier som ble allokert mot Goodwill og konsesjoner. Goodwillen avskrives over 10 år, med en årlig avskrivning på NOK 147 millioner. Konsesjonene anses som evigvarende og avskrives ikke. Dog er det foretatt en vurdering av virkelig verdi versus bokført verdi av konsesjonene pr. 31.12.22 og identifisert et nedskrivningsbehov på NOK 237 millioner. De viktigste likviditetsressursene er kontantbeholdning, inntekter fra drift, og til en viss grad banklån. Likviditetsbehovet kommer hovedsakelig gjennom varekostnader, inkludert ekstern fisk og fiskefôr, investeringer, annen arbeidskapital, og kapitalkostnader til behandling av gjeld og utbytte. Dagens beholdning av kontanter er tilstrekkelig for å dekke arbeidskapitalbehovene i ordinær virksomhet.

## Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko i form av markedsrisiko, valutarisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. I den grad konsernet har sett det nødvendig, er risikoen styrt ved bruk av finansielle instrument og forsikringsordninger.

## Kontantstrøm

### *Kontantstrøm fra drift*

For 2022 ble kontantstrøm fra drift på NOK 196 millioner. Viktige positive elementer er avskrivninger og nedskrivninger. Økning i varelager er på den annen side viktig negativt element.

### *Kontantstrøm fra investeringer*

Kontantstrøm fra investeringer var negativ med NOK 234 millioner for 2022. Det var økning i investeringsaktivitet i 2022.

### *Kontantstrøm fra finansiering*

Kontantstrøm fra finansiering var negativ med NOK 205 millioner for 2022. Av dette utgjorde utbytte NOK 65 millioner og netto nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjon NOK 141 millioner.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Konsernet er opptatt av å sikre likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering – i samsvar med diskrimineringsloven sitt formål. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å sikre lovens formål om mangfold. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, karriereutvikling og vern mot trakassering. Ved utgangen av 2022 hadde konsernet 590 ansatte. Sammenlignet med 2021 er dette en vekst på 11 ansatte. Konsernet har over 26 nasjonaliteter representerte i driften sin. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det ikke skjer diskriminering på grunn av redusert funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme de fysiske forholdene slik at virksomheten sine ulike funksjoner kan nyttes av flest mulig. Havbruk er en næring som tradisjonelt har vært sammensatt hovedsakelig av menn, men de siste årene har flere kvinner søkt seg til næringen. Ved utgangen av 2022 var det eksempelvis 39 % kvinner og 61 % menn i konsernet. Av styrets sju medlemmer er en kvinne. For å jevne ut kjønnsbalansen og hindre diskriminering, jobber konsernet kontinuerlig for å få et likestilt, inkluderende og mangfoldig arbeidsmiljø.



## HMS

### Sykefravær

Samlet sykefravær i konsernet utgjorde 6,5 % i 2022, en oppgang fra 5,8 % i 2021.

### **Miljørapportering**

Havbruk er proteinproduksjon med et lavt CO<sub>2</sub>-utslipp. Konsernet må likevel arbeide systematisk for å redusere utslippene, både fra fôr, produksjon og transport. Nytt av året er at konsernet har kartlagt utslippene ikke bare i egen verdikjede, men også hos sine leverandører. Konsernets mål er å redusere utslippene med 45% fram til 2030, og vil styrke klimaendringsarbeidet i årene fremover.

### **Styreansvarsforsikring**

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring for styret medlemmer og ledende personer på Bremnes Fryseri-nivå. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i Åsholmen Invest AS.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Mål i konsernet er å utvikle seg gjennom målrettet forskning og utvikling (FoU). Dette er viktig for å oppnå bærekraftig vekst i bransjen gjennom god biologisk produksjon og et mest mulig klima- og miljøvennlig fotavtrykk. Arbeidet har i tillegg vært konsentrert rundt utvikling og forbedring av kvalitet og bærekraft i slakte- og foredlingsprosessen, utvikling av nye foredlet høykvalitets merkevarer, og forskning på hvordan konsernet kan utnytte hele råstoffet til menneskemat. Dette arbeidet har en klar kobling mot utviklingen av en ny foredlingsavdeling og satsingen på produktkvalitet og merkevare. Konsernets FoU-aktiviteter blir utført i nært samarbeid med norske forskningsmiljø.

### **Åpenhetsloven**

Konsernet har gjennom året arbeidet med aktsomhetsvurderinger av egen drift og for forretningsforbindelser. Vises til vår publiserte rapport etter åpenhetsloven § 5 på våre nettsider.

### **Årsresultat og disponeringer**

I 2022 hadde morselskapet et resultat etter skattekostnad på kr - 6 332 292 som foreslås disponert slik:

Overført fra annen egen egenkapital    kr 6 332 292

Bremnes, 6. november 2023

**Styret i Åsholmen Invest AS**

Olav Svendsen

Styrets leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Olav Svendsen

Styreleder

På vegne av: Åsholmen Invest AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1701044

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-11-07 10:09:02 UTC



Penneo DokumentID: HCDYP-XFF3D-6AWIM-QS7NK-XZ5CL-UVBW7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Åsholmen Invest AS**  
**Års- og konsernregnskap 2022**

Pemmo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3U57Z-1DZQ7-GP726-68SUB



**Åsholmen Invest AS**  
**Års- og konsernregnskap 2022**  
**Resultatregnskap**

Mor		Note	Note	Konsern	Konsern
01.01 - 31.12 2022	01.01 - 31.12 2021			01.01 - 31.12 2022	01.01 - 31.12 2021
0	0		2,3,4	6 267 025 881	5 242 482 255
0	0		8	18 519 058	6 601 436
<b>0</b>	<b>0</b>			<b>6 285 544 939</b>	<b>5 249 083 691</b>
0	0		12	-71 501 985	-165 555 388
0	0			4 432 292 223	3 656 454 442
0	0		5	465 179 598	420 488 884
0	0		7,8	282 995 005	295 380 191
0	0		7	236 654 000	0
0	0		4	0	-2 419 204
328 559	423 419	5,18	5,18	1 151 945 716	1 008 581 290
<b>328 559</b>	<b>423 419</b>			<b>6 497 564 557</b>	<b>5 212 930 215</b>
<b>-328 559</b>	<b>-423 419</b>			<b>-212 019 618</b>	<b>36 153 476</b>
0	0		9	8 834 795	11 704 139
0	33 974 512	9		0	0
523 882	614 271			7 496 179	1 716 645
208 968	1 045 882			13 157 373	4 880 049
0	0		10	12 076 342	10 855 475
3 619	3 377 615			3 619	3 377 615
3 687 093	942 908			0	942 908
0	0			0	0
10 144	0			23 196 178	11 798 300
3 042 965	361 345			125 507	4 323 287
<b>-6 003 733</b>	<b>37 708 027</b>			<b>-5 906 060</b>	<b>-6 241 522</b>
<b>-6 332 292</b>	<b>37 284 607</b>			<b>-217 925 678</b>	<b>29 911 954</b>
0	317 256	6	6	-14 381 714	41 529 341
<b>-6 332 292</b>	<b>36 967 351</b>			<b>-203 543 964</b>	<b>-11 617 387</b>
				<b>Minoritetens andel</b>	<b>-145 861 964</b>
				<b>Majoritetens andel</b>	<b>-2 477 961</b>
0	35 000 000	15			
6 332 292	0	15			
0	1 967 351	15			
<b>6 332 292</b>	<b>36 967 351</b>				

Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-IDZQ7-GP726-G8SUB





## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

## Balanse

Mor 31.12 2022	Mor 31.12 2021	Note	Note	Konsern 31.12 2022	Konsern 31.12 2021
<b>Eigenkapital og gjeld</b>					
<b>Eigenkapital</b>					
<b>Innskutt eigenkapital</b>					
318 000	217 125	15	15	318 000	217 125
14 681 476	14 681 476	15	15	14 681 476	14 681 476
<b>14 999 476</b>	<b>14 898 600</b>			<b>14 999 476</b>	<b>14 898 601</b>
<b>Opptjent eigenkapital</b>					
99 881 414	106 213 706	15	15	1 437 715 727	1 504 721 958
0	0		15	2 188 353 966	2 389 392 220
<b>99 881 414</b>	<b>106 213 706</b>			<b>3 626 069 693</b>	<b>3 894 114 178</b>
<b>114 880 890</b>	<b>121 112 306</b>			<b>3 641 069 169</b>	<b>3 909 012 779</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktingar</b>					
0	0		5	840 392	521 075
0	0		6	382 066 982	422 431 190
<b>0</b>	<b>0</b>			<b>382 907 374</b>	<b>422 952 265</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>					
0	0		14,16	75 429 807	439 637 025
<b>0</b>	<b>0</b>			<b>75 429 807</b>	<b>439 637 025</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0		17	9 859	17 287
1 504 515	0	5,15	14,16	368 225 708	144 421 352
0	0			400 404 025	422 152 712
0	317 256	10	6	25 500 465	9 338 947
0	0			48 633 328	30 827 303
1 674 463	3 089 828			186 459 454	123 910 770
<b>3 178 978</b>	<b>3 407 084</b>			<b>1 029 232 839</b>	<b>730 668 372</b>
<b>3 178 978</b>	<b>3 407 084</b>			<b>1 487 570 020</b>	<b>1 593 257 661</b>
<b>118 059 868</b>	<b>124 519 390</b>			<b>5 128 639 189</b>	<b>5 502 270 440</b>

Bremnes, 6. november 2023

Styret i Åsholmen Invest AS

Olav Svendsen  
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-G8SUB



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Kontantstrømoppstilling

Mor	Mor		Konsern	Konsern
01.01 - 31.12	01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	01.01 - 31.12
2022	2021		2022	2021
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-6 332 292	37 284 607	Resultat før skattekostnad	-217 925 678	29 911 954
-317 256	48 122	Betalt skatt i perioden	-9 338 947	-79 817 054
0	0	Tap/gevinst ved sal av anleggsmiddel	-3 701 703	0
0	0	Ordinære avskrivningar	282 995 005	295 380 191
0	0	Nedskrivning anleggsmiddel	236 654 000	0
0	0	Endring i varelager og kundefordringar	-154 894 057	-148 315 250
0	0	Endring leverandørgjeld	-21 748 687	28 886 724
0	0	Endring i pensjonsmiddel/-forpliktingar	319 317	-838 294
0	0	Postar klassifisert som inv.- eller finansieringsaktivitetar	-8 370 188	-611 069
-4 333 244	40 925 623	Endring i andre tidsavgrensingspostar	91 818 180	30 443 379
<b>-10 982 792</b>	<b>78 258 352</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>195 807 242</b>	<b>155 040 581</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalningar ved sal av varige driftsmiddel	9 976 882	210 000
0	0	Utbetalningar ved kjøp av varige driftsmiddel og imm.eiend.	-243 751 251	-78 820 751
0	290 889	Innbetalningar ved sal av aksjar/andelar i andre føretak	0	0
0	0	Utbetalningar ved kjøp av aksjar/andelar i andre føretak	0	-362 055
0	0	Mottatt utbytte	208 333	500 000
0	0	Utbetalningar ved kjøp av andre investeringer	0	0
<b>0</b>	<b>290 889</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-233 566 036</b>	<b>-78 472 806</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Netto endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-364 207 218	-108 916 180
0	-16 232 257	Utbetalningar ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
1 504 515	0	Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	223 804 356	144 421 352
100 876	-665 400	Inn-/utbetalningar av egenkapital	100 876	0
0	-35 000 000	Utbetalningar av utbytte	-65 000 000	-150 000 000
<b>1 605 391</b>	<b>-51 897 657</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-205 301 986</b>	<b>-114 494 828</b>
0	0	Valutakursendringar, kontantar og kontantekvivalentar	0	0
<b>-9 377 402</b>	<b>26 651 584</b>	<b>Netto endring i kontantar og kontantekvivalentar</b>	<b>-243 060 780</b>	<b>-37 927 053</b>
33 354 356	6 702 772	Kontantar og kontantekvivalentar 01.01	298 293 186	336 220 239
<b>23 976 955</b>	<b>33 354 356</b>	<b>Kontantar og kontantekvivalentar 31.12</b>	<b>55 232 405</b>	<b>298 293 186</b>

Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-68SUB



## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

Års- og konsernregnskapen for Åsholmen Invest AS består av følgende delar:

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømoppstilling*
- *Notar*

Årsregnskapen, som er utarbeida av selskapets styre og ledelse, må lesast i samanheng med årsberetninga og revisjonsberetninga. Når faktiske tal ikkje er tilgjengelege/sikre på tidspunkt for avleggelse av regnskapen, tilseie god regnskapsskikk at leiinga berekne eit best mogleg estimat for bruk i årsregnskapen. Det kan framkomme avvik mellom estimerte og faktiske tal.

Åsholmen Invest AS er majoritetsseigar av Bremnes Seashore AS (endret navn fra Bremnes Fryseri i 2023) og konsernspiss. Det utarbeides konsernregnskap i Åsholmen Invest AS, men også i underkonsernet der Bremnes Seashore AS er morselskapet.

Konsernregnskapen inneheld konsolidert regnskap for morselskapet Åsholmen Invest AS, med dotterselskapa Bassengje AS (100%), Åsholmen AS (utbytteandel på 70%) og Bremnes Seashore AS (dotterdotter - eies av Åsholmen AS (50,378%).

Transaksjonar og mellomverande mellom selskapa i konsernet er eliminert. Konsernregnskapen er utarbeida etter einsarta prinsipp, ved at dotterselskapa følger dei same regnskapsprinsipp som morselskapet.

Tilknyta selskap er einingar der konsernet har betydeleg, men ikkje bestemmande, innflytelse over den finansielle og operasjonelle styringa. Konsernregnskapen inkluderer konsernet sin andel av resultat frå tilknyta selskap regnskapsført etter eigenkapitalmetoden frå det tidspunkt betydeleg innflytelse oppnåast og inntil slik innflytelse opphøyrer.

Kontantstrømoppstillinga er utarbeida etter den indirekte metode. Kontantar og kontantekvivalentar omfattar kontantar og bankinnskudd.

### Samanlikningstal er utarbeida

Som følge av at det er foretatt ei reallokering av meirverdien ved konserndannelsen pr. 31.12.2020, er det utarbeida samanlikningstall for 2022. Det vil seie at balanse- og resultatpostar i frå fjoråret er omarbeida etter denne korrigeringa. I utgangspunktet vart heile meirverdien allokert konsesjonane, men etter ny vurdering er meirverdien fordelt mellom konsesjonar og goodwill. Følgende tall for 2021 er korrigert:

	2021 opprinnelig	korrigering	2021 oppdatert
<b>Resultatregnskap</b>			
Ordinære avskringar	148 436 402	146 943 789	295 380 191
Ordinært resultat	135 326 402	- 146 943 789	- 11 617 387
<b>Balanse</b>			
Konsesjoner, patent o.l	3 296 748 953	- 1 883 894 725	1 412 854 228
Goodwill	7 312 340	1 322 494 096	1 329 806 436
Opptjent eigenkapital	4 041 057 967	- 146 943 789	3 894 114 178
Utsett skatt	836 888 029	- 414 456 839	422 431 190



## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 1 Rekneskapsprinsipp

##### Grunnleggande prinsipp - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsrekneskapen består av resultatrekneskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysningar og er avlagt i samsvar med aksjelov, rekneskapslov og god rekneskapsskikk i Norge gjeldande pr. 31. desember.

Årsrekneskapen er basert på dei grunnleggande prinsipp om historisk kost, samanliknbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjonar rekneskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når dei er opptente og kostnader samanstilles med opptente inntekter. Rekneskapsprinsippa utdjupes nedanfor.

Eigedelar/gjeld som knytt seg til varekretsauget og postar som forfell til betaling innan ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmiddel/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmiddel/kortsiktig gjeld skjer til lågaste/høgaste verdi av innkjøpskost og verkeleg verdi. Verkeleg verdi er definert som antatt framtidig salspris redusert med forventa salskostnader. Andre eigedelar er klassifisert som anleggsmiddel. Vurdering av anleggsmiddel skjer til innkjøpskost. Anleggsmiddel som ringast avskrives. Dersom det finn stad ein verdiendring som ikkje er forbigåande, foretas ein nedskriving av anleggsmiddelet. Tilsvarande prinsipp legges normalt til grunn for gjeldspostar.

Det er i henhold til god rekneskapsskikk nokre unntak frå dei generelle vurderingsreglane. Desse unntaka er kommentert i dei respektive notar. Ved anvendelse av rekneskapsprinsipp og presentasjon av transaksjonar og andre forhold, leggjast det vekt på økonomiske realitetar, ikkje berre juridisk form. Betinga tap som er sannsynlege og kvantifiserbare, kostnadsføres.

##### Rekneskapsprinsipp for vesentlege rekneskapspostar

###### Tidspunkt for inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptent. Inntektsføring skjer følgeleg normalt på leveringstidspunktet ved sal av varer og tenester. Driftsinntektene er fratrukket meirverdiavgift, rabatter, bonusar og fakturerte fraktkostnader.

###### Tidspunkt for kostnadsføring / samanstilling

Utgifter samanstilles med og kostnadsføres på same tid med dei inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikkje kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når dei påløper.

###### Varelager og varekostnad

Behaldningar av varer vurderes til det lågaste av kostpris og antatt salspris. Kostpris for innkjøpte varer er innkjøpskost. Varer under tilverking består av fisk i sjø og anlegg og er vurdert til full tilverkingkost. Ferdigvarer er vurdert til lågaste av full tilverkingkost og netto salsverdi. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskriving i samsvar med god rekneskapsskikk per årsslutt.

###### Varige driftsmiddel

Varige driftsmiddel føres i balansen til innkjøpskost, fråtrekken akkumulerte av- og nedskrivingar. Dersom den verkelege verdien av eit driftsmiddel er lågare enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikkje kan antakast å vera forbigåande, skrives driftsmidlet ned til verkeleg verdi. Utgifter forbunde med normalt vedlikehald og reparasjonar blir løpande kostnadsførte. Utgifter ved større utskiftingar og fornyelsar som aukar driftsmidla si levetid vesentleg, aktiverast. Driftsmiddel som erstattast, kostnadsføres. Eit driftsmiddel sjåast på som varig dersom det har ei økonomisk levetid på over 3 år, samt ein kostpris på over 15 000 kroner.



## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 1 Rekneskapsprinsipp, held fram

##### Avskrivningar

Ordinære avskrivningar er berekna lineært over driftsmidla si økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningane er klassifisert som ordinære driftskostnader.

##### Immaterielle eigedelar

Konsesjonar i balansen representerer ervervede konsesjonar gjennom oppkjøp. Det er inga tidsavgrensing på konsesjonane. Ordinære avskrivningar på konsesjonar blir difor ikkje utført. Goodwill representerer meirverdiar i samband med oppkjøp av verksemder utover verdien av øvrige eigedelar. Goodwill avskrives ut frå ein vurdering av levetid, maksimalt 10 år.

##### Fordringar

Fordringar er oppførte til pålydande med frådrag for forventa tap.

##### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt bereknast på bakgrunn av midlertidige forskjellar mellom rekneskapsmessig og skattemessig verdi ved utgangen av rekneskapsåret. Ved berekninga nyttast nominell skattesats. Positive og negative forskjellar vurderes mot kvarandre innanfor same tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom ein har midlertidige forskjellar som gjev opphav til skattemessige frådrag i framtida. Årets skattekostnad består av endringar i utsatt skatt og utsatt skattefordel, saman med betalbar skatt for inntektsåret, korrigert for feil i tidlegare års berekningar.

##### Valutarisiko

Konsernet har lite direkte valutarisiko då tilnærma all omsetnad, varekjøp og finansiering skjer i norske kroner. Endring i valutaforhold vil likevel ha konsekvens for eksportprisen på norsk laks, som er konsernets hovedprodukt, samt førkostnad som er største råvarekost i produksjon.

##### Dotterselskap/tilknytt selskap

Dotterselskap og tilknytt selskap vert vurdert etter kostmetoden i selskapsrekneskapen. Investeringa er vurdert til innkjøpskost for aksjane med mindre nedskrivning har vore naudsynt. Det er foretatt nedskrivning til verkeleg verdi når verdifall skyldast årsaker som ikkje kan antakast å vera forbigående og det må antakast naudsynt etter god rekneskapskikk. Nedskrivningar er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikkje lengre er til stades.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelingar frå dotterselskap er inntektsført same år som det er avsatt i givers rekneskap. Overstig utbyttet / konsernbidraget andel av opptent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytande del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingane er trekt i frå investeringa sin verdi i balansen til morselskapet.

##### Valuta

Transaksjonar i utenlandsk valuta reknast om til kurs på transaksjonstidspunktet. Pengepostar i utanlandsk valuta reknast om til norske kroner ved å nytte balansedagens kurs. Ikkje-pengepostar som målast til historisk kurs uttrykt i utanlandsk valuta, reknast om til norske kroner ved å nytte valutakurs på transaksjonstidspunktet. Ikkje-pengepostar som målast til verkeleg verdi uttrykt i utanlandsk valuta, reknast om til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringar resultatførast løpande i rekneskapsperioden under andre finanspostar.

##### Filial

Salmon Brands AS (dotterselskap) har ein filial i Sverige som konsoliderast inn i rekneskapen. Filialens funksjonelle valuta er svenske kroner (SEK). Balansen er rekna om til balansedagens kurs, og resultatrekneskapen er rekna om til gjennomsnittskurs. Omrekningsdifferansar innreknast mot eigenkapital.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

--

#### Note 1 Rekneskapsprinsipp, held fram

##### Finansielle derivater

Sjór AS (dotterselskap) anvender sikringsbokføring for valutaterminkontraktar og priskontraktar som er inngått i samanheng med fastpriskontraktar på sal av fisk til kundar fram i tid. Begge typar sikringsforhold er verdisikring, og selskapet har valgt å anvende prinsippet kor ein først resultatfører verknaden av sikringa på det tidspunkt den framtidige transaksjonen skjer. Kontraktane reduserer hhv. valutarisikoen og prisrisikoen effektivt, og tilfredstiller krava til rekneskapsmessig sikring.

Valutaterminkontraktar knytt til spotsal av fisk rekneskapsføres til verkeleg verdi med verdiendring over resultatet.

##### Factoring

Sjór AS (dotterselskap) sine kundefordringar blir inndrive gjennom ein factoringløyising kor andel som er kredittforsikra blir kjøpt av factoringsselskapet. Kundefordringane fråreknast ved salet ettersom factoringsselskapet overtar det vesentligste av kredittrisikoen. Vederlaget som factoringsselskapet bekrefter dei vil kjøpe kundefordringar per 31.12, men som ikkje er utbetalt per 31.12, blir bokført som andre kortsiktige fordringar. I tilfeller kor factoringsselskapet har utbetalt meir enn pålydande på kjøpte fordringar i ein enkelt valuta, bokføres dette som gjeld til kredittinstitusjonar. Alle kostnadar knytt til factoringavtalen bokføres som andre driftskostnadar.

##### Terminkontraktar

Salmon Brands AS (dotterselskap) bruker terminkontraktar på utenlandsk valuta for å sikra ein framtidig vekslingkurs på antatt framtidige inn-/utbetalningar i framand valuta (kontantstrømsikring). Rekneskapsmessig klassifiseres terminkontraktane som sikringsinstrumenter. Verdiendringar på valutaterminkontraktane rekneskapsføres ikkje.

Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3USZ-1DZQ7-GP7Z6-G8SUB



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 2 Segmentinformasjon

##### Konsern

Verksemdsområde	Heilfisk og foredla vare	Pakking og slaktning	Leigeinnt. m.v	Elim	Totalt
Driftsinntekter	9 661 644 491	94 153 541	188 136 037	-3 659 128 109	6 284 805 960

##### Geografiske område

Åsholmen Invest AS med underkonsernet Bremnes Seashore AS, har sin marknad nasjonalt og internasjonalt.

#### Note 3 Transaksjonar med nærstående

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksemda og til armlengdes prisar.

##### Transaksjon mellom mor og dotterselskap i konsern:

Frå Bremnes Seashore AS til Seashore Sjø AS (heileigd dotterselskap):	2022	2021
Leige av eigedom	22 495 600	21 796 300
Anna	3 624 690	4 192 312
Sum	26 120 290	25 988 612

##### Transaksjonar mellom søsterselskap i konsern:

Frå Seashore Sjø AS til Salmon Brands AS:	2022	2021
Salg av råvarer og ferdigvarer	345 780 674	343 186 973
Fellesutgifter	1 800 000	1 080 000
Anna	1 748 800	5 404 050
Sum	349 329 474	349 671 023

Frå Salmon Brands AS til Seashore Sjø AS:	2022	2021
Anna	50 902	66 609
Sum	50 902	66 609

Frå Seashore Sjø AS til Myobiotec AS:	2022	2021
Annet	7 380 604	8 316 700
Sum	7 380 604	8 316 700

Frå Myobiotec AS til Seashore Sjø AS:	2022	2021
Annet	293 357	14 000
Sum	293 357	14 000



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

## Notar

## Note 3 Transaksjoner med nærstående, held fram.

	2022	2021
Fra Seashore Sjø AS til Seashore Shipping AS:		
Fellesutgifter	4 560 000	1 932 000
Annet	-	837 475
Sum	4 560 000	2 769 475
Fra Seashore Shipping AS til Seashore Sjø AS:		
Leige av båter og utstyr	112 619 035	72 475 659
Sum	112 619 035	72 475 659
Fra Myobiotec AS til Salmon Brands AS:		
Annet	945 532	945 981
Sum	945 532	945 981
Fra Salmon Brands AS (morselskap i underkonsern) til Salmon Brands Frankrike:		
Salg av råvarer og ferdigvarer	34 847 260	31 308 328
Fellesutgifter	2 070 497	2 193 168
Sum	36 917 757	33 501 496
Fra Seashore Sjø AS til Sjør AS:		
Salg av råvarer og ferdigvarer	3 033 785 947	2 165 071 790
Fellesutgifter	2 400 000	2 400 000
Anna	1 983 410	2 160 732
Sum	3 038 169 357	2 169 632 522
Fra Sjør AS og Seashore Sjø AS:		
Kjøp av råvarer og ferdigvarer	72 836 211	53 468 190
Anna	2 522 966	289 067
Sum	75 359 177	53 757 257
Transaksjoner med tilknytt selskap:		
Fra Seashore Sjø AS (dotter) til Tytlandsvik Aqua AS (tilknytt selskap):		
Salg av yngel	21 144 581	35 234 871
Sum	21 144 581	35 234 871
Fra Tytlandsvik Aqua AS (tilknytt selskap) og Seashore Sjø AS (dotter):		
Kjøp av smolt	154 559 029	99 816 053
Sum	154 559 029	99 816 053

Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3U57Z-1DZQ7-GP726-G8SUB



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

--

#### Note 4 Valutaterminkontraktar

Salmon Brands AS (dotter av Bremnes Seashore) inngår valutaterminkontraktar med det formål å sikre forventede kontantstraum i utenlandsk valuta (EUR og SEK). Vi meiner samtlige kontraktar reduserer valutarisikoen effektivt, og tilfredstiller dermed krava til regnskapsmessig sikring. Samtlige terminkontraktar utgår i løpet av neste regnskapsår.

Terminkontraktane har ført til at salsinntektene for perioden er TNOK 55 lågare enn ved regnskapsføring utan sikring.

Valutaterminkontraktar inngått av Sjør AS (dotter av Bremnes Seashore) knytt til sposal av fisk regnskapsførast til verkeleg verdi med verdiending over resultatet. Frå år 2022 blir dette regnskapsførast som ein finanspost.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

Note 5 Lønnskostnader / Talet på tilsette / Godtgjersler / Lån til tilsette / Pensjonar mm

#### Lønnskostnader mm.

	01.01 -31.12	
	Konsern	
	2022	2021
Lønningar	376 849 062	346 765 036
Folketrygdavgift	47 910 534	43 661 921
Pensjonskostnader	29 650 883	22 618 252
Andre ytingar	10 769 119	7 443 675
<b>Lønnskostnader</b>	<b>465 179 598</b>	<b>420 488 884</b>

Gjennomsnittleg tal på tilsette i rekneskapsåret 586 608

#### Godtgjersler (i kroner)

	Daglege leiarar	Styret
Lønn, inkl. bonus	11 446 849	1 558 500
Anna godtgjersle	174 669	0

Mor:

Det er etablert avtale om bonus til leiande ansatte i selskapet.

Konsern:

Lønn, anna godtgjersle og bonus til leiande ansatte og styret i dattesselskapa er angitt i selskapsrekneskapa.

#### Lån til aksjonærar og tilsette

Det ligg ikkje føre lån eller sikkerheitstillingar til fordel for aksjonærar eller tilsette, utover ordinære lønnsforskot.

#### Revisor

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Revisjon og revisjonsliknande tenester*	81 500	44 800	1 865 502	1 521 178
Honorar for andre tenester frå vår revisor	199 000	164 013	621 000	380 731

\* Revisjon og revisjonsliknande tenester dekker følgjande :

- o Alt arbeid som lov og god revisjonsskikk set krav om for at revisor skal kunne gje revisjonsberetninga si iht. ISA 700 til årsrekneskapat. Inkludert nødvendig ekstrarbeid og veileiing for å kunne legge fram rekneskapat i samsvar med lovgivinga sine krav.
- o Tilsvarende arbeid for at revisor kan attestere / bekrefte vår rapportering til selskapet sitt morselskap.
- o Underskrift på næringsoppgåve og årsoppgåve for arbeidsgivaravgift, jf SA 3801 Revisor sin kontroll med skattar og avgifter.
- o Avtalte kontrollhandlingar etter anmodning frå leiinga/ pålegg frå generalforsamlinga, jf ISRE 4400.
- o Begrensa revisjon av rekneskap, jf ISRE 2400.
- o Arbeid knytt til attestasjon / stadfestingar pålagt valt revisor gjennom lovgivinga, jf SA 3802 Revisor si utgreiing og stadfestingar etter selskapslovgivinga.
- o Arbeid knytt til andre stadfestingar / attestasjonar lagt fram av valt revisor, jf ISA 800 og 810.

Honorar til revisor er presentert eksklusiv mva.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 5 Lønnskostnader / Talet på tilsette / Godtgjersler / Lån til tilsette / Pensjonar mm, held fram

##### Samansetting av samla pensjonar og pensjonsforpliktingar

Konsernet deltek i LO/NHO-ordninga som inneber at alle tilsette kan velje å gå av med førtidspensjon frå og med 62 år. Denne ordninga vart i februar 2010 vedteke avvikla og det var kun mogleg å gå av med førtidspensjon etter den gamle ordninga fram til 31.12.2010. Gevinsten ved avviklinga av ordninga vart inntektsført i 2010, og presentert som ein reduksjon av lønnskostnader. Ein gjenverande avsetning gjeld selskapet sin eigendel for personar som er førtidspensjonistar i den gamle ordninga. Konsernet sin del av underdekning i gamal ordning er dekkja inn per 31.12.2016 og det er ingen avsetning for dette i rekneskapet.

Som erstatning for den gamle AFP-ordninga er det etablert ei ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordninga er, i motsetning til den gamle, ikkje ei førtidspensjonsordning, men ei ordning som gir eit livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Dei tilsette kan velje å ta ut den nye AFP-ordninga frå og med fylte 62 år, attåt jobb, og den gir ytterleg opptening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordninga er ei ytingsbasert fleirføretakspensjonsordning, og vert finansiert gjennom premiar fastsett som ein prosent av lønn. Rekneskapsmessig vert ordninga handsama som ei innskotsbasert pensjonsordning.

Konsernet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon. Konsernet har innført ei innskotsbasert pensjonsordning for alle tilsette som tilfredsstiller krava i denne lova.

Konsernet har ein individuell pensjonsavtale, tilleggspensjon, som er under utbetaling. Avsetning dekker konsernet sine framtidige forpliktingar

#### Pensjonskostnad

Utbetalt tilleggspensjon, OTP og AFP  
Netto pensjonskostnad

01.01 - 31.12	
2022	2021
29 650 883	22 618 252
<b>29 650 883</b>	<b>22 618 252</b>

#### Avstemming av pensjonsordninga sin finansierte status mot beløp i balansen

	31.12.2021		31.12.2020	
	Middel > Forpliktingar	Middel < Forpliktingar	Middel > Forpliktingar	Middel < Forpliktingar
Opptent pensjonsforplikting tilleggspensjon	0	<b>840 392</b>	0	<b>521 075</b>
Bereknna pensjonsforpliktingar	0	<b>840 392</b>	0	521 075
Ikkje resultatført verkand av estimatavvik	0	0	0	0
<b>Netto pensjonsforpliktingar</b>	<b>0</b>	<b>840 392</b>	<b>0</b>	<b>521 075</b>

Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-68SUB





## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

	Note 7 Immaterielle egedelar - Konsern				2022		2021	
	FoU	Konsesjonar, patentar, rettigheter	Programvare	Goodwill	Sum	Sum	Sum	
Innkjøpskost 01.01.	4 911 192	1 425 129 402	12 703 032	1 687 367 140	3 130 110 766	499 125 137		
Meirverdi ved konserndannelse	0	0	0	0	0	2 630 178 986		
Tilgang kjøpte immaterielle egedelar	0	0	12 142 099	0	12 142 099	806 643		
Avgang	0	0	0	0	0	0		
<b>Innkjøpskost 31.12.</b>	<b>4 911 192</b>	<b>1 425 129 402</b>	<b>24 845 131</b>	<b>1 687 367 140</b>	<b>3 142 252 865</b>	<b>3 130 110 766</b>		
Avskrivningar, nedskrivningar og rev. ned. 01.01.	4 911 192	13 081 817	11 896 389	357 560 704	387 450 102	219 977 573		
Akkumulerte avskrivningar 31.12.	4 911 192	10 102 692	11 896 389	511 816 833	538 727 106	384 470 977		
Akkumulerte nedskrivningar 31.12.	0	239 633 125	0	0	239 633 125	2 979 125		
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 175 393 585</b>	<b>12 948 742</b>	<b>1 175 550 308</b>	<b>2 363 892 635</b>	<b>2 742 660 664</b>		
<b>Årets avskrivningar</b>	0	0	0	154 256 129	154 256 129	164 493 404		
<b>Årets nedskrivningar</b>	0	236 654 000	0	0	236 654 000	0		
Økonomisk levetid	5 år	Evigvarande	Under utførelse	10 år				
Avskrivningsplan	Lineær			Lineær				

Det vert ikkje gjennomført lineære avskrivningar på konsesjonsverdiar, då denne vert vurdert å ha varig verdi. Det er foretatt nedskrivning av konsesjonane med kr. 236 654 000, basert på oppdatert verdivurdering pr. 31.12.2022.

Goodwill vert avskrive over 10 år. Forventia levetid bygger på dei vurderingar som ligg føre på oppkjøpstidspunktet, inkludert framtidig inntening, varighet på positive kontantstraumar og risiko knytt til vurdering av framtidig inntening.



Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZ07-GP726-G8S UB

## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

Note 8 Varige driftsmiddel - Konsern	Driftslausøyre,		Bygn., tomter o.a.		Maskiner og		2022		2021	
	Inv. ol.	Transportmidler	fast eigned.	anlegg	Sum	Sum	Sum	Sum	Sum	Sum
Innkjøpskost 01.01.	20 121 784	3 568 731	865 408 123	1 640 840 425	2 529 939 063	2 451 931 456				
Omregningsdifferanse valuta	-10 510	0	0	0	-10 510	-20 065				
Tilgang kjøpte driftsmiddel	4 068 885	209 000	97 730 022	129 601 245	231 609 152	78 014 108				
Tilført ved fusjon	0	0	0	0	0	0				
Tilført ved konsolidering	0	0	0	0	0	683 310				
Avgang	0	-784 989	0	-17 573 232	-18 358 221	-669 745				
<b>Innkjøpskost 31.12.</b>	<b>24 180 159</b>	<b>2 992 742</b>	<b>963 138 145</b>	<b>1 752 868 438</b>	<b>2 743 179 484</b>	<b>2 529 939 064</b>				
Avskrivning, nedskrivninger og reverserte	15 187 535	3 125 499	207 571 247	1 206 545 301	1 432 429 582	1 301 542 795				
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	17 302 642	3 250 938	241 220 701	1 194 619 680	1 456 393 961	1 290 360 417				
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	523 805	63 044	0	104 187 649	104 774 498	142 069 165				
Avskrivninger, avgang driftsmiddel	-496 607	-735 927	0	-49 365 008	-50 597 542	-38 514 500				
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>6 850 319</b>	<b>414 686</b>	<b>721 917 444</b>	<b>503 426 117</b>	<b>1 232 608 569</b>	<b>1 136 023 983</b>				
- av dette balansførte leigeavtaler					76 933 132	21 820 201				
<b>Årets avskrivningar</b>	2 638 912	188 483	33 649 455	92 262 028	128 738 877	130 886 787				
<b>Årets nedskrivningar</b>	0	0	0	0	0	0				
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	Inntil 10 år	Inntil 25 år	Inntil 25 år						
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær						
Årleg leige av ikkje balansførte leigeavtaler					159 526 221	133 265 412				
Varighet av leigeavtaler som ikkje vert balansført.					Inntil 8 år	Inntil 8 år				



## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 8 Varige driftsmiddel - Konsern, held fram

Selskapet leiger MS Ronja Sund, MS Ronja Christopher og MS Ronja Vest fra rederiet Sølvtrans Rederi AS på T/C (time chart) avtale.

Avtalen vedrørende MS Ronja Sund går fram til 31.12.2024, med to opsjonar på 2 års forlengelse for kvar.

Avtalen vedrørende MS Ronja Christopher går fram til 31.08.2023, med to opsjonar på 2 års forlengelse for kvar.

Avtalen vedrørende MS Ronja Vest går fram til 31.01.2026, med to opsjonar på 2 års forlengelse for kvar.

Avtalane er ikkje balanseførte då leigeavtalane ihht. God regnskapsskikk ikkje er å rekna som finansiell leige.

#### Eigedelar under finansielle leigeavtalar er som følger:

	2022	2021
Finansiell leasingverdi 01.01.		
Tilgang driftsmiddel	29 787 039	26 654 494
Avgang driftsmiddel	63 429 000	3 132 545
Finansiell leasingverdi 31.12.	0	0
Akkumulerte avskrivningar og nedskrivningar 01.01.		
Akkumulerte avskrivningar 31.12.	24 209 840	20 361 841
Akkumulerte nedskrivningar 31.12.	32 524 910	24 209 840
Avskrivningar, avgang driftsmiddel	0	0
Netto balanseført verdi 31.12.	-16 243 003	-16 243 003
	<b>76 934 132</b>	<b>21 820 201</b>

#### Årets avskrivninger

#### Årets nedskrivninger, reversering av tidligere nedskrivninger

Økonomisk levetid  
Avskrivningsplan

Inntil 7 år  
Lineære

8 315 070      3 847 999  
0                      0

Bereknna noverti av framtidige leigebetalingar er anvendt for berekning av anskaffelseskost for eigedelar som er oppførte i balansen, med motpost som langsiktig gjeld til kredittinstitusjonar. Leasingkostnaden vert fordelt på ein rentedel og ein avdragsdel. Renta vert oppført i rekneskapet som finanskostnad og avdragsdelen reduserer forpliktinga.

Det er inngått to finansielle leigeavtalar i 2022. Avtalane løper over 7 år. Økonomisk levetid er fastsatt med bakgrunn i avtalt leigeperiode, derav inntil 7 år.



## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert verksemd

Aksjar og andelar i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert verksemd

Selskap	Forretnings- kontor	Stemmedel	Ansk.kost	Bokført verdi	Selskapet sin egenkapital	Årsresultat
<b>Datterselskap – Mor:</b>						
Åsholmen AS	Bømlo	77%	734 489	443 600	27 646 272	-97 468
Bassengje AS	Bømlo	100%	10 030 000	10 030 000	9 849 188	224 700
<b>Sum datterselskaper</b>			<b>10 764 489</b>	<b>10 473 600</b>	<b>37 495 460</b>	<b>127 232</b>
<b>Tilknytt selskap – konsern:</b>						
Tytlandsvik Aqua AS **	2017 Hjelmealand	33%	40 000 000	60 538 935	136 616 914	26 504 384
<b>Sum tilknytt selskap</b>			<b>40 000 000</b>	<b>60 538 935</b>	<b>136 616 914</b>	<b>26 504 384</b>

\* Kostmetoden vert nytta for investering i tilknytt selskap i Bremnes Seashore sitt regnskap. Nedskrivning vert gjennomført dersom det ligg føre vertfall som vert vurdert som varig.

\*\* Eigenkapitalmetoden vert nytta for tilknytt selskap i konsernregnskapet. Akkumulert resultatandel per 31.12.2022 er inntektsført som finansinntekt i resultatregnskapet.

Det vert utarbeida konsernregnskap for konsernet Bremnes Seashore AS. Konsernregnskapet består av konsolidert regnskap for selskapa Bremnes Seashore med datterselskapa Seashore Sjø AS, Sjør AS, Seashore Shipping AS, Salmon Brands AS, Myobiotech AS og datterselskap i underkonsern Salmon Brands Frankrike (Salmon Brands AS SAS).

Salmon Brands Frankrike hadde eit årsresultat på TNOK 1.359 og ein egenkapital på TNOK 15.248 per 31.12.2022.

Sjør AS sitt datterselskap AoShan (Shanghai) International Trade Co. Ltd. hadde eit årsresultat på TNOK -1.639 og ein egenkapital på TNOK 829 per 31.12.2022.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 10 Aksjar og egedelar i andre selskap

Anleggsaksjar og mindre investeringar i ansvarlige stiftingar kor selskapet ikkje har betydeleg innverknad vert balanseført til gjennomsnittleg innkjøpskost. Investeringane vert nedskrivne til verkeleg verdi dersom verdifallet ikkje er forbigående. Utbetalingar frå selskapa vert inntektsført som anna finansinntekt.

#### Konsern:

##### Anleggsmiddel:

Sævareid Fiskeanlegg AS  
Happy Prawns AS  
Tubilah AS  
Andre aksjar og andeler

	Eigardel	Innkjøpskost	Balanseført verdi
Sævareid Fiskeanlegg AS	16,67 %	10 000 000	10 000 000
Happy Prawns AS	10,32 %	3 169 400	3 169 400
Tubilah AS	5,0 %	13 000 000	1
Andre aksjar og andeler		3 758 139	1 204 610
		<b>29 927 539</b>	<b>14 374 011</b>

#### Note 11 Fordringar og obligasjonar

Balanseført verdi av fordringar med forfall seinare enn eitt år:

	Mor		Konsern	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Langsiktige fordringar	0	0	1 830 613	2 942 958
Lån til foretak i samme konsern:	0	0	0	0



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

--

#### Note 12 Varer - konsern

Per 31.12 er råvarer vurdert til innkjøpskost. Varer under tilverking, som består av fisk i sjø og anlegg, er vurdert til full tilverkingkost med fradrag for nedskrivning av ekstraordinære produksjonskostnader. Ferdigvarer er vurdert til lågaste av full tilverkingkost og netto salsverdi.

Varer	Konsern		
	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Råvarer	36 790 603	34 285 112	2 505 491
Varer under tilverking	915 242 971	852 161 407	63 081 564
Ferdigvarer	64 562 694	58 647 764	5 914 930
<b>Varer</b>	<b>1 016 596 268</b>	<b>945 094 282</b>	<b>71 501 985</b>



**Åsholmen Invest AS**

Års- og konsernregnskap 2022

**Notar**

--

**Note 13 Mellomverande med selskap i same konsern m.v. - Mor**

	Andre fordringar	
	2 022	2 021
Føretak i same konsern	50 853 030	36 295 019
Tilknytt selskap	0	0
<b>Sum</b>	<b>50 853 030</b>	<b>36 295 019</b>

	Anna kortsiktig gjeld	
	2 022	2 021
Føretak i samme konsern	0	0
Tilknytt selskap	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-G8SUB



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 14 Kassekreditt - underkonsern (Bremnes Fryseri)

Selskapet er del av ei konsernkontoordning, der selskapa er solidarisk ansvarleg. Bremnes Seashore AS, Seashore Sjø AS, Sjør AS, Salmon Brands AS, Seashore Shipping AS og Myobiotec AS er knytt til denne ordninga. Seashore Sjø AS er eigar av konsernkontoordninga og innskuddet/gjelda blir presentert som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig) i eigars årsregnskap. Kassekreditt i øvrige tilknytt selskap blir presentert som mellomværende mot eigar i årsregnskapet.

#### Fordeling av kassekreditt pr 31.12.2022:

Seashore Sjø AS (eigar)	-928 978 356
Bremnes Seashore AS	434 498 986
Sjør AS	80 580 749
Salmon Brands AS	45 999 606
Seashore Shipping AS	-6 916 840
Myobiotec AS	8 094 661
<b>Sum kassekreditt</b>	<b><u>-366 721 194</u></b>

Kassekreditt limit utgjør kr 600 000 000 pr 31.12.2022, av dette er kr 20 000 000 relatert til garantiforpliktingar, jfr note 16.

Positiv kassekreditt for Salmon Brands Frankrike på MNOK 1,8, kjem som tillegg.



### Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

#### Notar

#### Note 15 Eigenkapital og aksjonærinformasjon - Mor

Eigenkapital:	Aksjekapital		Annan		Sum
	Overkursfond	innskutt EK	Annan EK		
Eigenkapital 31.12.2021	217 125	14 681 476	44 926	44 561	14 988 089
Kapitalforhøyelse	100 875				100 875
Årsresultat				-6 332 292	-6 332 292
Eigenkapital 31.12.2022	318 000	14 681 476	44 926	-6 287 731	8 756 671

#### Eigarstruktur:

Aksjonær i Åsholmen Invest AS per 31.12.2022:

	Talet på aksjar	Sum	Eigardel	Stemmedel
Olav Svendsen	1 000	1 000	100,00%	100,00%
<b>Totalt antall aksjar</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

#### Note 15 Eigenkapital og aksjonærinformasjon - Konsern

Eigenkapital:	Aksjekapital		Annan		Sum
	Overkursfond	eigenkapital	Min.int.		
Eigenkapital 31.12.2021	217 125	14 681 476	1 504 721 958	2 389 392 220	3 909 012 778
Utbytte			-9 823 710	-55 176 290	-65 000 000
Kapitalforhøyelse	100 875				100 875
Årsresultat			-57 682 001	-145 861 964	-203 543 964
Omregningsdifferanser			499 480		499 480
Eigenkapital 31.12.2022	318 000	14 681 476	1 437 715 727	2 188 353 966	3 641 069 169

Pemneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-68SUB



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 16 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

	Konsern			
	31.12.2022	31.12.2021		
Eige lån på i alt kr	75 429 807	439 637 025		
Eigen kassekreditt på i alt kr	366 721 193	144 421 352		
er det stilt følgende sikkerhet:				
* Selskapets kundefordringer er pantsatt med intill	400 000 000	200 000 000		
* Selskapets varelager er pantsatt med intill	400 000 000	24 000 000		
* Selskapets landbruksløysaure er pantsatt med intill	1 400 000 000	1 000 000 000		
* Selskapets konsesjonar er pantsatt med intill	1 400 000 000	1 000 000 000		
* Selskapets leierettar er pantsatt med intill	500 000 000	133 000 000		
* Selskapets driftsmiddel er pantsatt med intill	400 000 000	125 000 000		
<b>Balansført verdi av egedelar stilt som sikkerhet for denne gjelda er:</b>				
Konsesjonar	242 820 899	242 820 899		
Fast eigedom	660 534 479	617 799 111		
Maskinar og anlegg	503 426 118	472 313 015		
Transportmidlar, inventar	7 265 005	5 874 089		
Varebeholdning	1 016 596 268	945 094 283		
Kundefordringar	259 753 880	156 848 397		
<b>Sum</b>	<b>2 690 396 649</b>	<b>2 440 749 794</b>		
Av langsiktig gjeld ovenfor inngår urealisert valutatap	0	0	0	0
<b>Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført:</b>				
Garanti for betaling av skattetrekk:		20 000 000	15 500 000	
Øvrige garantier	0	0	3 000 000	3 000 000

Garanti for skattetrekk gjeld for selskap i konsernet og er per 31.12.2022 aktuelt for Bremnes Seashore AS og dotterselskapa Seashore Sjø AS og Myobiotec AS. Garanti er tilstrekkeleg til dekning av skyldig skattetrekk iht. terminoppgåve per 31.12.2022.

Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-G8SUB



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 17 Derivater

##### Derivater som er bokført som sikringsbokføring

Sjór AS (datterselskap) anvender sikringsbokføring for valutaterminkontraktar og priskontraktar som er inngått i samanheng med fastpriskontraktar på sal av fisk til kundar fram i tid. Valutaterminkontraktane inngås for å sikra valutarisikoen for avtalt fast pris på sal inngått i utanlandsk valuta. Priskontraktar inngås for å sikra innkjøpsprisen på laks for det kvantum som er avtalt levert i kontrakt med kunde på eit framtidig tidspunkt. Begge typar sikringsforhold er verdisikring, og selskapet har valgt å anvenda prinsippet kor ein først resultatfører verknaden av sikringa på det tidspunkt den framtidige transaksjonen skjer. Kontraktane reduserer hhv. valutarisikoen og prisrisikoen effektivt, og tilfredsstiller krava til rekneskapsmessig sikring. Oversikta under visar marknadsverdien per 31.12. for kontraktar som er inngått for å sikre avtalte framtidige sal.

##### Valutaterminkontraktar som er bokført etter generelle vurderingsreglar

Sjór AS inngår valutaterminkontraktar knytt til sal av laks i spotmarknaden for å sikra endringar i valutakurs frå salet til betaling mottas. Kontraktane er av kort varighet og stort omfang, og er derfor ikkje følgt opp som sikringsforhold i tråd med krav for sikringsbokføring. Kontraktane bokføres til verkeleg verdi med verdiendring over resultatet.

<b>Sikringsbokføring:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Valutaterminkontraktar	12 763 593	-55 606
Priskontraktar	-	5 984 000
<b>Sum verkeleg verdi, ikkje balanseført</b>	<b>12 763 593</b>	<b>5 928 394</b>
<b>Ikkje sikringsbokføring:</b>		
Andre valutaterminkontraktar	-9 859	-17 287
<b>Sum verkeleg verdi, balanseført</b>	<b>-9 859</b>	<b>-17 287</b>

Verkeleg verdi av valutaterminkontraktar er berekna av konsernets bankforbindelse og utgjer den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen per 31.12. for ein terminkontrakt med tilsvarande løpetid.

Pemneo Dokumentnøkket: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-G8SUB



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2022

### Notar

#### Note 18 Forskings- og utviklingskostnader

Kostnader knytta til utvikling av nytt landbasert opptaksanlegg blir aktivert saman med anleggskostnaden. Forskings- og utviklingskostnader som knyttar seg til produksjonsprosessar i verksemda blir løpande kostnadsført. Verksemda deltek i samarbeidsprosjekt som gjeld forskning på nye utfordringar knytta til oppdrett av laks, utvikle metoder som hindrer smittespreiing i sjø, og redusere konsekvens av eventuell sjukdom. I tillegg deltek konsernet i prosjekt som gjeld nye slaktemetoder for laks og utvikling av nye prosessar for å auke kvaliteten på vidareforedla lakseprodukt. Forskningsarbeidet har gitt positive resultat i form av jamn og god kvalitet på slaktefisk samt nye spesialkvalitetar på vidareforedla produkt. Forventa samla inntening frå FoU-aktivitane vil overstige kostnadene.

#### Note 19 Pågående konkurranserettsprosesser

I februar 2019 startet EU-kommisjonen en etterforskning for å avdekke eventuelle konkurranseskadelige aktiviteter i den norske lakseindustrien. Sjør er ett av selskapene som er under etterforskning. Basert på EU si etterforskning lanserte konkurransemyndighetene i USA sin egen etterforskning i november 2019. To gruppesøksmål ble anlagt av direkte og indirekte kunder i USA, og tre nye gruppesøksmål ble anlagt i Canada. I løpet av 2022 ble massesøksmålene i USA forlikt, og myndighetene i USA henla sin etterforskning. Tilsvarende pågår forliksforhandlinger i Canada som forventes å avsluttes i løpet av 2023.

Bremnes Seashore-konsernet er ikkje kjend med nokon form for konkurranseskadelige praksiser, eller andre praksiser som undergraver konkurransen, verken innenfor konsernet, i EU, USA eller Canada. Konsernet samarbeider fullt ut med europeiske og amerikanske myndigheter i disse sakene, og følger opp gruppesøksmålene i USA og Canada tilsvarende.

Etter at EU-kommisjonen starta sine undersøkingar, har det amerikanske Justisdepartementets (DOJ) opna etterforskning og det er tatt ut gruppesøksmål i USA og Canada som i all hovudsak bygger på EU-kommisjonens skuldingar.

Sjør AS kjenner ikkje til noko praksis som underbygger skuldingane eller andre praksisar som undergraver konkurransen, verken i EU, USA eller Canada. Sjør AS er heller ikkje kjent med at det gjennom etterforskinga er kome fram noko som underbygger skuldingane.

Basert på dette og vesentleg usikkerheit knytt til tidsforløp og endeleg utfall av den pågåande konkurranserettsprosessen, ser vi det som ikkje mogleg å estimere verdien av eit endeleg oppgjør. Det er såleis ikkje gjennomført ei rekneskapsmessig avsetning for tap per 31.12.2022 relatert til konkurranserettsprosessane.

Honorar til juridisk bistand knytt til denne prosessen er bokført som andre driftskostnader.



**Åsholmen Invest AS**  
Års- og konsernregnskap 2022

**Notar**

**Note 20 Markedsbaserte aksjer og fond**

	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>
Markedsbaserte aksjer, aksjefond, obligasjonsfond ol.	26 306 403	37 957 675

Åsholmen Invest AS' investeringer klassifisert som omløpsmidler, omsettes på børs eller autorisert markedsplass og er vurdert til markedsverdi.

Selskapet har i 2022 hatt et netto urealisert tap på kr. 3 687 093 og et realisert tap på kr. 2 861 487 på sine investeringer.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Olav Svendsen

Styreleder

På vegne av: Åsholmen Invest AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1701044

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-11-07 10:09:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: F801B-FG5WS-3US7Z-1DZQ7-GP726-G8SUB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS  
Sæ 136  
N-5417 Stord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Åsholmen Invest AS
